Płaty termokurczliwe - typu RM
Typ płata
Indeks płata przy długości Wymiary płata [mm]
250 [mm] 500 [mm] 750 [mm] 1000 [mm] 1500 [mm] D d s
RM 42 / 8 TKR142018000 TKR242018000 TKR342018000 TKR442018000 TKR542018000 42 8 3,0
RM 62 / 22 TKR162012201 - TKR362012201 TKR462012201 TKR562012201 62 22 3,0
RM 92 / 30 TKR192013001 TKR292013001 TKR392013001 TKR492013001 TKR592013001 92 30 3,0
RM 122 / 38 TKR112223801 TKR212223801 TKR312223801 TKR412223801 TKR512223801 122 38 3,0
RM 160 / 55 TKR116025501 TKR216025501 TKR316025501 TKR416025501 TKR516025501 160 55 3,0
RM 210 / 55 TKR121025501 TKR221025501 TKR321025501 TKR421025501 TKR521025501 210 55 3,0
42
Taśmy termokurczliwe - typu T,   TKT
Typ
taśmy